
 

 

2023 年 3 月 1 日 

三菱電機株式会社 

 

当社中津川製作所における火災事故に関して【通常生産再開のお知らせ】 

 

2022 年 12 月 1 日にお知らせいたしました当社中津川製作所での火災事故（2022 年 11 月

30 日発生）につきまして、この度、火災により出荷影響が生じた全ての製品において生産遅

れを挽回し、通常（火災発生以前）の生産運営を再開致しますことをご連絡申し上げます。 

 

記 

 

1.対象製品 

 産業用送風機（有圧換気扇、空調用送風機、気流応用商品の一部） 

業務用・設備用ロスナイ 

 

 

お客様にはこれまで多大なるご不便お掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後は、今まで以上の安全衛生の意識と再発防止を徹底し、生産運営に努めてまいりますので、

引き続き当社製品へのご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

   以上  


